

Power-Gel 111

Płyn do mycia WC

Dostępny tylko w: Włochy

- ▲ Szybkie i higieniczne usuwanie uporczywych pozostałości wapnia, mydła wapiennego i brudu
- ▲ Przyjemny zapach przy zastosowaniu
- ▲ Wysoka lepkość i siła przyczepności produktu wydłuża czas działania, a tym samym poprawia efekt (formuła żelu)
- ▲ Stosowanie na powierzchniach wrażliwych na działanie kwasów prowadzi do nieodwracalnych uszkodzeń materiału



Obszar zastosowania

Do usuwania trudno rozpuszczalnych osadów z muszli klozetowych i pisuarów. Powierzchnie wrażliwe na działanie kwasów, np. uszkodzone warstwy chromu na armaturze, miedz, aluminium eloksalowane, poliamid oraz kamienie naturalne i sztuczne wrażliwe na działanie kwasów, mogą ulec uszkodzeniu wskutek zastosowania produktów zawierających kwasy.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić w niewidocznym miejscu odporność materiału na działanie produktu. Nie pozwolić, aby produkt zaschnął. Należy zabezpieczyć powierzchnie graniczne lub przedmioty.

Mycie gruntowne (muszle klozetowe):

Spryskać produktem obszar pod kołnierzem muszli klozetowej lub czyszczoną powierzchnię i wyczyścić za pomocą szczotki do WC. Po krótkim czasie nacisnąć spłuczkę. Zużycie: 10,0 ml/m².



Wskazówki

Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku niewłaściwego lub nieprofesjonalnego zastosowania produktu! Produkt nie jest produktem konsumenckim w myśl dyrektywy 1999/44/WE Art. 1!

Skład produktu (wg 648/2004/WE)

Niejonowy środek powierzchniowo czynny < 5%, kwasy nieorganiczne, kwasy organiczne, barwniki, aromaty (Amylcinnamal).
wartość pH (koncentratu) : ok. 1

Oznakowanie

Oznakowanie (w koncentracji): GHS07, Uwaga. H319 Działa drażniąco na oczy. H315 Działa drażniąco na skórę. P280 Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.